p Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
j ' 	Estado do Rio de Janeiro

div, 	179 - id 2621 1525 (iliií,wl, 217
UiFTE DO VEREADOB PAIJ'LIINIIO DE (LNNRl'

PROJETO DE LEI N° 126, de 25 de maio de 2004.

Dispõe sobre denoiniiuição
de Logradouro Público,
neste Município.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, por seus
representantes legais,

DECRETA:

Art.11  - Fica denominada "RUA JOÃO ZECA", o Logradouro Público que tem início
na Avenida Getúlio Vargas e término na Avenida Litorânea, localizada Bairro
Centro, neste Município.

Art.2°- Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

CIENTt
: fl$tOU  do di.neda Sessâ

do dia
Sala das Sessões, 25 de maio de 2004.

COMISS))O,

--ALI 	ereador PTB W.04; 	~ V

AFRQ-\(ADO
t Vc(TÁ\CÂO

t 	deXOOI

ires

APROVADO
2k e VOTAÇ9 ÚLTIMA
Em_dej!lLde £2

EI*,n,4ires